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Circolare n. 68                                                                                                             Cervia, 31 ottobre 2023

Ai Docenti Scuola Sec. I grado

                                                                            Ai genitori degli alunni delle classi 

1A – 1B – 1C – 1D

    e p. c.   Alla Dsga

                                                                                      Ai Coll.ri Scolastici

Oggetto: Progetto “La rete e la ricerca di informazioni attendibili”

Si  comunica  che  il  progetto  in  oggetto  si  svolgerà  durante  le  ore  di  Tecnologia  con  l'intervento  dei
bibliotecari della Biblioteca Comunale “M. Goia” e si terrà secondo il seguente calendario:

1A MARTEDÌ
07/11/2023
08.05-10.05

14/11/2023
08.05-09.05

1B SABATO
18/11/2023
09.05-11.00

02/12/2023
09.05-10.05

1C MERCOLEDÌ
08/11/2023
10.05-12.05

15/11/2023
10.05-11.00

1D VENERDÌ
17/11/2023
12.05-14.05

24/11/2023
12.05-13.05

Cordiali saluti.

                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                                     Prof.ssa Barbara Calcagno
                                                      

                                                           Firmato digitalmente
                                                                                                                              ai sensi del D.Lgs. 82/2005
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