

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CERVIA 2

Codice MIUR: RAIC829007 - C.F. 92082630390
Via Caduti per la Libertà, 16 - 48015 CERVIA (RA) - tel.0544/71955, fax 0544/72246
e-mail: raic829007@istruzione.it - Pec: raic829007@pec.istruzione.it
Sito web: www.iccervia2.edu.it



Circolare n. 68

Cervia, 31 ottobre 2023

Ai Docenti Scuola Sec. I grado Ai genitori degli alunni delle classi

1A - 1B - 1C - 1D

e p. c. Alla Dsga

Ai Coll.ri Scolastici

Oggetto: Progetto "La rete e la ricerca di informazioni attendibili"

Si comunica che il progetto in oggetto si svolgerà durante le ore di Tecnologia con l'intervento dei bibliotecari della Biblioteca Comunale "M. Goia" e si terrà secondo il seguente calendario:

1A	MARTEDÌ	07/11/2023 08.05-10.05	14/11/2023 08.05-09.05
1B	SABATO	18/11/2023 09.05-11.00	02/12/2023 09.05-10.05
1C	MERCOLEDÌ	08/11/2023 10.05-12.05	15/11/2023 10.05-11.00
1D	VENERDÌ	17/11/2023 12.05-14.05	24/11/2023 12.05-13.05

Cordiali saluti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Barbara Calcagno

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005